【様式４】
令和　　年　　月　　日
（公財）茨城県国際交流協会　理事長　殿

サポーター 氏名

ウクライナ避難民支援に係る活動報告書

　ウクライナ避難民支援に係る活動について、下記のとおり報告いたします。

記

	活動日時
	活動内容
	活動場所

	（記載例）
R４/6/1（水）10～12時

	・近所のスーパーの案内
・保険証の手続き補助

	〇〇市〇〇町
〇〇市役所

	活動中の移動行程

	交通機関
	利用した区間
	運賃 /　走行距離

	□　鉄　道
	　　　線　　　　 　　駅 　～　　　　　　駅
	　　　　　　円

	□　バス
	～
	　　　　　　円

	□　自家用車
	～
	　　　　　　km

	□　自転車
	□　徒歩
	□　他の人にのせてもらった

上 (うえ)に書 (か)いてあることについて、支援 (しえん)をしてもらいました。

 　　　　　　　　　		　サイン
				申請者 氏名